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Kaupunginvaltuusto 25.1.2021

Valtuutettu Katri Sarlund ym. aloite: Valtuustoaloite koirametsien perustamiseksi ja koi-rapalveluiden yleissuunnitelman tekemiseksi
Koirien määrä Suomessa on kasvanut vuosikymmeniä. Koiria on kotitalouk-sissa nyt enemmän kuin koskaan aikaisemmin, ja kunnan koiraystävällisyy-dellä on merkitystä asukkaiden arjessa. Turun koirapalvelut ovat suhteellisenhyvässä kunnossa, hoidettuja koirapuistoja on kaupungissa 17, koirauimaran-toja kaksi ja kakkapussitelineitäkin löytyy. Koirat tuovat omistajilleen monen-laista iloa ja hyötyä, ja koiria käytetään myös moninaisissa palvelutehtävissäjatkuvasti enenevässä määrin.
Suomessa osa kunnista on kuitenkin ryhtynyt kehittämään koirapalveluitaanmäärätietoisemmin. Osa kunnista, esimerkiksi Tampere ja Oulu, on tehnytkokonaisvaltaisemman koirapalveluiden yleissuunnitelman, jossa on kartoitet-tu olemassa olevat palvelut ja niiden kehittämisen tarpeet, asukkaiden osallis-taminen palveluiden kehittämisessä ja palveluiden kehittämissuunnitelmat in-vestointisuunnitelmineen.
Yksi koirapalveluiden kehittämisen tapa on koirametsät. Koirametsät ovat laa-jempia koirien ulkoiluun, kouluttamiseen ja koirien vapaana pitoon tarkoitettujametsäalueita, kooltaan hehtaarista kymmeniin hehtaareihin, osa aidattuja jaosa aitaamattomia. Koirametsässä koiran pitäminen vapaana on sallittuamaanomistajan luvalla ja metsästyslain määräysten mukaan. Koirametsiä löy-tyy tätä nykyä jo monista suomalaisista kunnista, isommista ja pienemmistä.
Aitaamattomat koirametsät ovat yleensä useiden hehtaareiden laajuisia aluei-ta, joissa toisten koirien kanssa toimeentulevia ja omistajan hallinnassa oleviakoiria voi pitää vapaana koirien irtipitoaikana. Yleensä alue osoitetaan käyt-töönsä merkitsemällä koirametsä maastoon kylteillä. Alueet rajautuvat selvästihavaittaviin maastokohteisiin kuten teihin, puroihin, sähkölinjoihin ja niittyihin.Käytännön syistä aitaamattomat koirametsät olisi ehkä syytä jakaa isojen japienten koirien koirametsiin.
Aidattu koirametsä on ainakin osan vuorokaudesta varattavaksi tarkoitettu ai-dattu metsäalue. Varaaja saa koodin, jolla portin saa auki. Tällaisessa koira-metsässä voi pitää vapaana myös koiria, jotka eivät tule toimeen toisten koi-rien kanssa, tai pärjäävät vain joidenkin tuttujen koiraporukoiden kanssa. Ai-dattuja koirametsiä voi toteuttaa myös yksityisinä palveluina, mutta kaupunkivoi osaltaan olla edistämässä tällaisten palveluiden kehittymistä.
Koirametsät tukevat koirien ja koiranomistajien hyvinvointia. Koirilla on lajityy-pillisiä käyttäytymistarpeita, joita koirien pitäisi päästä purkamaan. Vapaanajuokseminen on yksi koiran käyttäytymistarpeista. Koirametsä tarjoaa koiranomistajalle turvallisen tilan harjoitella koiran kanssa tärkeää luoksetulokäskyäja sosiaalistaa koiraa. Koirametsä voi pitää sisällään myös koulutuskentän,hajutyöskentelyalueen tai penturadan, jossa pennun kanssa voi harjoitellaesimerkiksi erilaisilla alustoilla liikkumista ja esteitä.
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Kaupunginvaltuusto 25.1.2021
Kunnioittaen esitän Turun kaupunginvaltuustolle, että Turun kaupunki ryhtyytoimenpiteisiin koirametsien perustamiseksi ja koirapalveluiden yleissuunni-telman tekemiseksi.
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